כללי -מבוא 1.1

המשפט לעניינים מקומיים בחולון )להלן: "בית המשפט"( מקור סמכותו של בית

בחולון, הינו לפי צו בתי המשפט )בתי משפט לעניינים 3הממוקם ברחוב הנוטרים

בו נקבע, בין היתר, כי מקום מושבו 1983-הקמה והסמכה(, התשמ"ג-מקומיים

ואזור שיפוטו הוא בתחום הרשות המקומית שעל שמה הוא נקרא.

ת המשפט הינו כבית משפט שלום וכל התיקים המתנהלים בו הינם מעמדו של בי

תיקים פליליים כאשר בית המשפט כפוף מקצועית להנהלת בתי המשפט, ומנהלית

לסמנכ"ל תפעול ומנהלה. זמן הכהונה של שופט בבית המשפט בשנים האחרונות

נתבקשתי לחוות דעתי בשאלה: האם ניתן להעניק הנחה למפרע לבניין חדש או בניין

לתקנות ההסדרים במשק המדינה )הנחה מארנונה( 13, 12ריק מכוח תקנות

)להלן; "התקנות"(? 1993 התשנ"ג

המקור הנורמטיבי -פרק א'

לתקנות הסדרים במשק המדינה 12מוענקת מכוח תקנה לבניין חדשהנחה .1

:1993)הנחה מארנונה( התשנ"ג

(, המועצה רשאית לקבוע הנחה בשיעור כמפורט 3) 13"בכפוף לאמור בתקנה

שמיום שהסתיימה להלן, למחזיק שהוא הבעל הראשון של בניין חדש ריק,

בנייתו והוא ראוי לשימוש, אין משתמשים בו במשך תקופה רצופה, כמפורט

כללי -מבוא 1.1

מחלקת הפיקוח על הבניה, הכפופה למנהל תכנון והנדסה, ממונה על אכיפת חוק

ותקנותיו )להלן: "חוק התכנון והבניה"( בכל הנוגע 1965 -התכנון והבניה, התשכ"ה

כאשר בין השאר היא מטפלת בתלונות ו/או לבניה ללא היתר ו/או סטייה ממנו,

בבניה בהיתר ו/או בהתאמת המציאות לכל בקשה לשינויים ו/או בבקשה לרישיון

עסק כחלק מתנאי הרישיון ו/או מטפלת בהכנת תיקי התביעה עבור התביעה

העירונית.

יחד עם זאת, בשנים האחרונות מחלקת הפיקוח על הבניה אף מבצעת חקירות

הבניה.

יודגש כבר עתה, כי בכל שלב מהשלבים הנדונים במידה והעבודה לא מבוצעת

בהתאם להיתר ו/או דרישות מחלקת הפיקוח על הבניה לעיל, נשלחת לבעל ההיתר

" בו 1965-והבניה, התשכ"ה מכתב שכותרתו: "התראה בגין עבירה לפי חוק התכנון

נכתב, בין השאר, כי עליו להפסיק מיד את העבודה ו/או למלא אחר כל דרישות

ותנאי ההיתר, וכי במידה ולא ייעשה כן ינקטו כנגדו באמצעים החוקיים העומדים

לרשות העירייה, לרבות צו להפסקת עבודה ו/או צו להריסה מנהלי ו/או הזמנה

לחקירה.

ולמנוע מצב של ביטוח חסר.

ערך הנכסים

-המבוטחים הוגדל מ

-ל₪ מיליארד 1.2

מיליארד כולל 1.42

תוספת הביטוח של

היכל הספורט החדש

₪(.מיליון 120)בסך

10/8/15כמו כן, ביום

התקיימה ועדת על

בה הוחלט כי לסכום

זה יתווספו בסוף שנת

50סך של 2015

בעבור ₪ מיליון

הגנים החדשים

ד' אלול תשע"ה
2015אוגוסט 19

תוספת חמישית
((2)א167)סעיף

רשימת המשרות: –ועדת המכרזים לבחירת עובדים בכירים

מנהל כללי; (1)

מזכיר; (2)

מהנדס; (3)

רופא וטרינר; (4)

היועץ המשפטי; (5)

מנהל מחלקת חינוך; (6)

מבקר; (7)

גזבר. (8)

נות העיריות )הסדר רכישות, ניהול מחסנים, רישום וניהול טובין(, תק
1998-תשנ"ח

ספירת מלאי .26

תיערך ספירת מלאי )להלן הספירה( בכל מחסני בסוף שנת הכספים,, חת לשנה לפחותא ()א
העיריה; מנהל רכש ואספקה אחראי לספירה שתיערך בפיקוח מבקר העיריה, ובהשתתפות הגזבר.

ובין ולהוצאתם מהם, למעט במקרים ט עת ספירת המלאי ייסגרו מחסני העיריה לכניסה שלב ()ב
חריגים ובאישור מנהל רכש ואספקה.